
収 支 予 算 書
2021年 4月 1日から2022年 3月 31日 まで

(単位:円)

科  目
公益目的事業会計

法人会計 合計
公 1 公 2 共通 小計

一般正味財産増減の部

1.経常増減の部
(1)経常収益

基本財産運用益

特定資産運用益

受取会費

事業収益

受取補助金等

受取寄附金

特定費用準備資金取崩

雑収益

経常収益計

(2)経常費用

事業費

給料手当

臨時雇賃金

旅費交通費

通信交通費

通信運搬費

減価償却費

消耗品費

印刷製本費

賃借料

諸謝金

支払助成金

雑費

研修費

管理費

給料手当

臨時雇賃金

会議費

旅費交通費  ・

通信交通費

通信運搬費

減価償却費

消耗品費

印刷製本費

賃借料

諸謝金

雑費

研修費

公租公課

経常費用計

当期経常増減額

1,250,000 1,550,000

1,800,000

2,134,800

1,800,000

0

2,134,800

0

0

0

2,800,000

0

0

0

237,200

0

0

0

0

0

1,800,000

0

2,372,000

0

0

0

2,800,000

0

1,250,000 1,550,000 3,934,800 6,734,800 237,200 6,972,000

3,500,952

0

180,000

277,500

120,700

0

0

10,000

1,490,000

129,200

100,000

1,071,752

121,800

0

3,290,000

0

60,000

609,000

48,000

0

0

94,000

342,000

145,000

1,450,000

0

542,000

0

506,845

0

0

6,000

62,730

0

0

59,200

58,500

230,720

0

0

64,695

25,000

7,297,797

0

240,000

892,500

231,430

0

0

163,200

1,890,500

504,920

1,550,000

1,071,752

728,495

25,000

7,297,797

0

240,000

892,500

231,430

0

0

163,200

1,890,500

504,920

1,550,000

1,071,752

728,495

25,000

140,055

0

0

0

63,900

27,170

0

0

3,400

1,500

28,680

0

3,405

12,000

0

140,055

0

0

0

63,900

27,170

0

0

3,400

1,500

28,680

0

3,405

12,000

0

3,500,952 3,290,000 506,845 7,297,797 140,055 7,437,852

-2,250,952 -1,740,000 3,427,955 -562,997 97,145 -465,852


